АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2013.                                                                                                                                № 22
О    внесение    изменений     в     Положение
«О   системе     оплаты     труда    работников
муниципального     казённого      учреждения
культуры»,  утвержденного  постановлением

Администрации поселения от 27.02.2010 №5.

 В соответствии  с Постановлением Администрации Томской области от 08.05.2013 № 193а « Об увеличении оплаты труда отдельных работников бюджетной сферы и о внесении изменений в постановления Администрации Томской области от 04.12.2009 г. №192а,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в положение о системе оплаты труда работников муниципального  казённого учреждения культуры,  утвержденного постановлением Администрации поселения от 27.02.2010 № 5 следующие изменения:
Пункт 15 после абзаца второго дополнить абзацами следующего содержания:

       «Ежемесячная персональная надбавка стимулирующего характера в размере не менее 60 процентов от должностного оклада устанавливается работникам, замещающим должности, указанные в пункте

HYPERLINK \l Par138  5 настоящего Положения.
2. Внести соответствующие изменения в штатные расписания и трудовые договора работников.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01 апреля 2013 года.

Глава поселения                                                                                                      Н.Т.Голованов